COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

Concepto

l. Gasto No Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Aprobado

154,671,065
154,671,065

154,671,064
154,671,064

(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)
846,341
846,341

5,629
5,629

Egresos

Modificado

155,517,406
155,517,406

154,676,693
154,676,693

Devengado

55,486,203
55,486,203

45,060,260
45,060,260

49,154,845
49,154,845

32,807,822
32,807,822

Subejercicio

100,031,203
100,031,203

109,616,433
109,616,433

lll. Total del Gasto en Servicios Personales

309,342,129

851,970

310,194,099

100,546,463

81,962,668

209,647,636
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